
 

РІШЕННЯ 
Про тарифи на водопостачання в с. Кагарлик 

 

Керуючись частиною 6 статті 59, підпунктом 13 пункту 6
1
 розділу V 

«Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про місцеве 

самоврядування», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12 червня 

2020 року №720-р Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Одеської області та розглянувши лист №44 

від 22.02.2021 КП «Біляївський водоканал», виконком Біляївської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. КП «Біляївський водоканал» до завершення робіт з підключення 

кагарлицького водогону до мереж КП «Біляївський водоканал» з 

постачанням питної води від ТОВ «Інфоксводоканал» застосовувати тарифи, 

встановлені рішенням виконавчого комітету Кагарлицької сільської ради № 

3-5 від 30 березня 2017 року. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова           М.П. Бухтіяров 

 
№ 35 від 18 березня 2021 року 

м. Біляївка                                            


